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一、本機關主要職掌：本局組織規程依本府組織自治條例第 6條第 2項規定訂定，掌理本市自治法

規之研議、審查、整理、區調解行政、法律諮詢、訴願、國家賠償、採購申訴審議、消費者保

護等業務等事項。 

二、施政計畫實施狀況及績效： 

   政府政策及行政作為，莫不須賴法律制度的完備，依法施行，並思索如何提升服務品質，

避免發生行政瑕疵，以確保民眾權益；隨著國家職能的擴張，公共任務之增加，面對瞬息萬變

的社會需求，市政府法制業務日益複雜與繁重，諸如：法規審查、訴願審議、國家賠償事件審

議、消費者保護、採購申訴審議、法律諮詢及調解行政等業務，均攸關民眾權益至鉅，為能建

構與時俱進的法制建設，提高政府機關行政效率，使民眾明瞭自身權益保障，本局期許未來有

關法制業務施政主軸，朝以下目標方向前進： 

(一)為貫徹依法行政理念，當隨時掌握施政之脈絡與方向，推動法制再造，並積極檢討及

協助各單位，辦理修訂自治法規的工作。 

    (二)協助民眾解決法律疑難或給予法律上的協助，辦理免費法律諮詢服務及提供正確法令

諮詢管道，以落實政府照顧弱勢族群政策。 

    (三)為強化行政處分之正確性，以確保民眾權益，貫徹積極性之輔導角色，匡正各機關執

法程序及態度，以提昇行政行為之適法性及合理性。 

    (四)辦理各類講座、研習，以提升本府同仁、一般民眾相關法律知識，俾建立正確法律觀

念，透過實體及虛擬通路，發揮相輔相成的宣導功能，藉此增進機關作業效能，及民眾法

治常識，以期確實依法行政及發揮社會和諧穩定作用。 

 

     提升行政機關效能及保障民眾權益福祉，須賴法務制度之完善規劃與落實，本局執

掌之法規審查、訴願審議、消費爭議調解、法律諮詢及調解行政等業務，均攸關民眾權益

至鉅。 

(一)施政計畫重點及執行成果： 

       1.加速直轄市自治法規整備：  

(1)聘請專門領域學者專家及本府專門委員以上人員為法規委員，協助各機關提案制（訂）

定直轄市自治法規，並加速法案審查。 

(2)協助各機關研擬訂定規範機關內部秩序及運作，而未直接對外發生法規範效力之一

般、抽象規定之行政規則。 

       2.提升本府處理訴願案件之效率及效能： 

(1)縮短本府訴願案件之處理日數，以提升行政效率。 

(2)訴願案件於提送審議會議前均研擬提案單送請 3位委員審查，經委員詳閱卷證、研析
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事實及應行適用之法規，並核提審查意見後，始提送審議會議逐案討論，以完備審查

機制。 

(3)召開訴願審議委員會，並遴聘學者專家擔任外聘委員，經由其參與審議訴願案件，適

時糾正違法或不當之行政處分。 

3.推動消費者保護工作： 

(1)為建立民眾正確之消費觀念，有效預防消費糾紛發生，本局消保官積極結合各機關、

學校、社區、區公所及本市各同業公會辦理消費教育宣導。 

(2)招募中原大學及開南大學法律學系學生擔任助理人員，受理消費問題諮詢，協助接聽

消費者服務專線 1950，回答民眾消費問題諮詢，提升本府消費者服中心功能。 

(3)妥善處理民眾消費爭議申訴及調解案件，並提供多元申訴管道，讓民眾可選擇親至消

費者服務中心提出申訴（調解）申請或利用網路、郵寄及傳真等方式提出申請，提

升消費者服務中心服務功能。 

      4.提升採購爭議處理效能： 

(1)發揮本府採購申訴審議委員會之功能，妥適處理採購爭議事件。 

(2)掌握申訴與履約爭議調解事件之處理時效，迅速解決爭議，兼顧雙方權益與行政效能。 

      5.推展法律諮詢便民服務： 

強化本府及各區設置之 14 個法律諮詢中心效能，擴大聘請專業律師於現場或以視訊等方

式，為民眾免費解答日常生活中遇到之法律問題，節省民眾向律師諮詢之費用，並避免不

必要之訴訟勞費。 

 

（二）各項工作計畫實施情形： 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完

成 之 說 明 
因 應 改 善 措 施 

行政管理 

 

1.本局員工薪資

及正副首長特別

費 

 

(1)辦理本局員工薪資、

獎金、保險、休假補助、

超勤加班費、辦公費事

宜。 

 

(2)本局局長及副局長特

別費。 

 

已完成 

 

 

 

 

已完成 

 

 

 

實際進用員額較少

人事費結餘，依需要

補足預算員額。 
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完

成 之 說 明 
因 應 改 善 措 施 

 2.預算編列 

 

彙辦本局各科室預算編

列年度預算書。 

已完成 

 

 

 3.本局年度施政

計 畫 、 施 政 績

效、為民服務工

作 

彙辦編列本局各科室施

政計畫、施政績效、為民

服務工作。 

已完成  

 4.總務事宜 

 

5.辦理法規講習 

 

 

辦理本局庶務、總務事

宜。 

(1)辦理「105 年兩公約人 

  權教育訓練」，提升本 

  府各機關同仁對「公民 

  與政治權利國際公約」 

  及「經濟社會文化權利 

  國際公約」之瞭解及掌 

  握。 

(2)辦理「105 年度桃園市 

  政府法案性別影響評 

  估講習」，使本府各機 

  關同仁瞭解性別影響 

評估的基本內涵與對 

應作法，有效推動並落 

實性別主流化工作。 

(3)辦理「105 年度法規講 

  習─政府資訊公開 

  法」，以協助本府各機 

  關同仁提升對政府資 

  訊公開法之瞭解及掌 

  握，保障民眾權益。 

 

已完成 

 

已完成 

 

 

 

 

 

 

已完成 

 

 

 

 

 

 

已完成 
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完

成 之 說 明 
因 應 改 善 措 施 

法規工作 

 

自治法規審查 

 

 

105 年度審查各機關提送

之自治法規計 151 案，法

案均經各專業領域法規

委員廣泛討論及逐案逐

條審查，提昇本市法規品

質並有助加速完成直轄

市自治法規整備。 

已完成 

 

 

 

 

 

 

行政救濟工作 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.縮短案件處理

日數。 

 

 

 

 

 

 

 

2.提案內容之正

確性。 

 

 

 

105 年本府受理訴願案件

辦結總件數中，3 個月內

辦 結 者 計 114 件

(80.3%)，3 個月至 5個月

內 辦 結 者 計 28 件

(19.7%)，並無逾 5 個月

以上辦結之案件。顯示本

府處理訴願案件效率及

效能均高。 

105 年本府受理訴願案件

並研擬提案單送 3位審查

委員審查計 142 件，審查

委員均同意承辦人處理

意見，目標達成度為

100%，顯示提案內容具均

無違誤。 

已完成 

 

 

 

 

 

 

 

 

已完成 

 

消費者權益保

護工作 

(1)辦理消保教

育講習。 

為建立民眾正確之消費

觀念，有效預防消費糾紛

發生，本局消保官積極結

合各機關、學校、社區、

區公所及本市各同業公

會辦理消費教育宣導，於

105年度共辦理47場次宣

導活動。 

已完成  
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完

成 之 說 明 
因 應 改 善 措 施 

消費者權益保

護工作 

(2)受理民眾消

費諮詢。 

本府消費者服務中心接獲

民眾諮詢消費問題，105 年

共計有5,947件，協助民眾

解答消費疑難並建立民眾

正確消費觀念，避免發生消

費爭議。 

已完成  

 (3)受理民眾網

路、電話及傳真

消費申訴(含調

解)申請。 

本局105年受理民眾消費爭

議申訴案計有第 1 次申訴

4736 件、第 2 次申訴 1372

件、調解147件，合計6,255

件，其中民眾以網路、電

話及傳真申請之消費申

訴(含調解)案計有 4,458

件，占總受理件數之比率

為 71.27%。 

已完成  

採購申訴審議

工作 

1.提升本府採購

履約爭議事件處

理 之 效 率 及 效

能。 

 

2.推展法律諮詢

便民服務 

 
 

年度內辦結之 2件採購履

約爭議調解事件，均已出

具調解建議或方案。 

 

 

年度內共提供民眾免費

法律諮詢服務計 12,326

件，協助其解決法律疑難

問題。 

 

已完成 

 

 

 

 

已完成 

 

 

 

 

 3.調解行政績效

考核 

 

 

 
 

辦理 105 年調解行政績效

考核，就調解委員會之組

織功能、業務執行及調解

行政配合事項等為年度

績效考核。 

 

已完成 
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完

成 之 說 明 
因 應 改 善 措 施 

採購申訴審議

工作 

4.調解績優人員

表揚 

 

 

5.印製法律諮詢

服務宣導卡 
 

假調解業務研習會公開

頒獎表揚調解績優單位

及人員，以彰顯調解功

能。 

印製免費法律諮詢服務

時間、地點宣導卡 3萬

份，提供民眾索取運用。 

 

已完成 

 

 

 

已完成 

 

 

 

三、預算執行概況 

(一) 歲入部分： 

1.罰款及賠償收入：預算數 1 萬元，決算數 4 萬 4,500 元，較預算數溢收 3 萬 4,500 元，

約增 345 ％，主要係因 105 年尚有 1筆求償收入所致。 

2.規費收入：預算數 104 萬 1,000 元，決算數 66 萬 0,260 元，較預算數短收 38 萬 0,740

元，約減 36.57 ％，主要係因收繳採購申訴審議收入短收所致。 

3.財產收入：預算數 4,000 元，決算數 1 萬 8,979 元，較預算數超收 1 萬 4,979 元元，約

增 374.48％，主要係利息收入超收 1,629 元及惜物網拍賣動產收入超收 1 萬 3,350 元

所致。 

(二) 歲出部分： 

1.行政管理：預算數 4,695 萬 5,000 元，決算數 4,308 萬 3,541 元，較預算數節減 387 萬 1,459

元，約減 8.25％，主要係因 105 年度 1 至 7 月預算員額未足額進用，爰人事費結餘所致。 

2.行政救濟工作：預算數 106 萬 2,000 元，決算數 89 萬 8,530 元，較預算數節減 16 萬 3,470

元，約減 15.39％，主要原因係撙節開支賸餘所致。 

3.法規工作：預算數 125 萬 8,000 元，決算數 115 萬 3,081 元，較預算數節減 10 萬 4,919

元，約減 8.34％，主要原因係撙節開支賸餘所致。 

4.消費者權益保護工作：預算數 152 萬 6,000 元，決算數 149 萬 5,286 元，較預算數節減 3

萬 0,714 元，約減 2.01％，主要原因係撙節開支賸餘所致。 

5.採購申訴審議工作：預算數 426 萬 6,000 元，決算數 349 萬 5,451 元，較預算數節減 77

萬 0,549 元，約減 18.07％，主要原因係撙節開支賸餘所致。 

6.公務人員退休給付：預、決算數均為 48 萬 7,666 元，係為退休人員退休金給與計 48 萬

7,666 元。 
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7.公務人員各項補助：預、決算數均為 57 萬 4,875 元，係為子女教育補助費 33 萬 2,800 元

及生育及結婚補助費 24 萬 2,075 元。 

8.賠償準備金：預算數 800 萬元，決算數 286 萬 8,715 元，較預算數節減 513 萬 1,285 元，

約減 64.14％，主要係依國家賠償法第 7 條規定編列之國家賠償準備金，供本府所屬各

一、二級機關、本市各市立國民小學、國民中學及高級中學受理國家賠償請求事件，經

協議成立或訴訟判決確定賠償時，覈實撥款支付予請求權人，截至 104 年底止經法院判

決賠償並以國家賠償準備金支付共計 15案，業已撥付予請求權人，爰賸餘款 513萬 1,285

元。 

  

四、財務實況 

(一)經費結存-存款：150 萬 8,567 元，包括約聘人員離職儲金專戶 85 萬 0,197 元及保管金專

戶 20 萬 4,657 元，及勞、健保險費代收款專戶為 45 萬 3,713 元。 

(二)保管款：104 萬 7,327 元，係約聘人員公、自提離職儲金本金及利息 85 萬 0,197 元，保

固金 12 萬 1,550 元及履約保證金 7 萬 5,580 元。 

(三)代收款：46 萬 1,240 元，係代收員工個人負擔部分勞、健保險費等 46 萬 1,240 元。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本頁空白 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主要表 
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經常門資本門合計 1,055,000 - 1,055,000 685,739

經常門合計 1,055,000 - 1,055,000 685,739

01 03020000000

罰款及賠償收入

10,000 - 10,000 6,500

01 　03020080000

　桃園市政府法務局

10,000 - 10,000 6,500

01 　　03020080300

　　賠償收入

10,000 - 10,000 6,500

01 　　　03020080302

　　　賠償求償收入

10,000 - 10,000 6,500

02 04020000000

規費收入

1,041,000 - 1,041,000 660,260

01 　04020080000

　桃園市政府法務局

1,041,000 - 1,041,000 660,260

01 　　04020080200

　　使用規費收入

1,041,000 - 1,041,000 660,260

01 　　　04020080204

　　　資料使用費

1,000 - 1,000 260

02 　　　04020080214

　　　服務費

1,040,000 - 1,040,000 660,000

03 06020000000

財產收入

4,000 - 4,000 18,979

01 　06020080000

　桃園市政府法務局

4,000 - 4,000 18,979

01 　　06020080100

　　財產孳息

1,000 - 1,000 2,629

01 　　　06020080101

　　　利息收入

1,000 - 1,000 2,629

02 　　06020080500

　　廢舊物資售價

3,000 - 3,000 16,350

01 　　　06020080501

　　　廢舊物資售價

3,000 - 3,000 16,350

預　算

增減數
合　計款 項 目 節 名 稱 及 編 號

本年度

預算數
實現數

科 目 預 算 數
經常門

桃園市政

決 算 數

歲入來源

8



105年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

- 38,000 38,000 - 723,739 -331,261

- 38,000 38,000 - 723,739 -331,261

- 38,000 38,000 - 44,500 34,500

- 38,000 38,000 - 44,500 34,500

- 38,000 38,000 - 44,500 34,500

- 38,000 38,000 - 44,500 34,500

- - - - 660,260 -380,740

- - - - 660,260 -380,740

- - - - 660,260 -380,740

- - - - 260 -740

- - - - 660,000 -380,000

- - - - 18,979 14,979

- - - - 18,979 14,979

- - - - 2,629 1,629

- - - - 2,629 1,629

- - - - 16,350 13,350

- - - - 16,350 13,350

單位:新臺幣元

比較

增減數

說

明
應 收 數

保留數 合　計

決 算 數

府法務局

別決算表

9



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

總計 64,129,541 - 64,129,541 54,057,145 - - -

經常門資本門合計 55,067,000 - 55,067,000 50,125,889 - - -

經常門合計 54,519,000 - 54,519,000 49,581,510 - - -

01 00020000000

桃園市政府主管

54,519,000 - 54,519,000 49,581,510 - - -

01 　00020080000

　桃園市政府法務局

54,519,000 - 54,519,000 49,581,510 - - -

01 　　320200801320100

　　一般行政

46,487,000 - 46,487,000 42,618,731 - - -

01 　　　320200801320115

　　　行政管理

46,487,000 - 46,487,000 42,618,731 - - -

　　　　010000人事費 43,920,000 - 43,920,000 40,210,576 - - -

　　　　020000業務費 2,401,000 - 2,401,000 2,382,155 - - -

　　　　040000獎補助費 166,000 - 166,000 26,000 - - -

02 　　320200801320300

　　法制業務

8,032,000 - 8,032,000 6,962,779 - - -

01 　　　320200801320307

　　　法規工作

1,258,000 - 1,258,000 1,153,081 - - -

　　　　010000人事費 799,000 - 799,000 710,177 - - -

　　　　020000業務費 459,000 - 459,000 442,904 - - -

02 　　　320200801320308

　　　消費者權益保護工作

1,446,000 - 1,446,000 1,415,717 - - -

　　　　010000人事費 60,000 - 60,000 59,039 - - -

　　　　020000業務費 1,386,000 - 1,386,000 1,356,678 - - -

03 　　　320200801320309

　　　行政救濟工作

1,062,000 - 1,062,000 898,530 - - -

　　　　010000人事費 799,000 - 799,000 666,500 - - -

　　　　020000業務費 263,000 - 263,000 232,030 - - -

04 　　　320200801320310

　　　採購申訴審議工作

4,266,000 - 4,266,000 3,495,451 - - -

　　　　010000人事費 1,518,000 - 1,518,000 808,355 - - -

　　　　020000業務費 2,698,000 - 2,698,000 2,667,096 - - -

　　　　040000獎補助費 50,000 - 50,000 20,000 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

經常門

桃園市政

歲出機關
中華民國

決 算 數

實現數

應 付 數

10



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 54,057,145 -10,072,396 -

- - - 50,125,889 -4,941,111 -

- - - 49,581,510 -4,937,490 -

- - - 49,581,510 -4,937,490 -

- - - 49,581,510 -4,937,490 -

- - - 42,618,731 -3,868,269 -

- - - 42,618,731 -3,868,269 -

- - - 40,210,576 -3,709,424 -

- - - 2,382,155 -18,845 -

- - - 26,000 -140,000 -

- - - 6,962,779 -1,069,221 -

- - - 1,153,081 -104,919 -

- - - 710,177 -88,823 -

- - - 442,904 -16,096 -

- - - 1,415,717 -30,283 -

- - - 59,039 -961 -

- - - 1,356,678 -29,322 -

- - - 898,530 -163,470 -

- - - 666,500 -132,500 -

- - - 232,030 -30,970 -

- - - 3,495,451 -770,549 -

- - - 808,355 -709,645 -

- - - 2,667,096 -30,904 -

- - - 20,000 -30,000 -

別決算表
105 年度

府法務局

決 算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

資本門合計 548,000 - 548,000 544,379 - - -

01 00020000000

桃園市政府主管

548,000 - 548,000 544,379 - - -

01 　00020080000

　桃園市政府法務局

548,000 - 548,000 544,379 - - -

01 　　320200801320100

　　一般行政

468,000 - 468,000 464,810 - - -

01 　　　320200801320115

　　　行政管理

468,000 - 468,000 464,810 - - -

　　　　030000設備及投資 468,000 - 468,000 464,810 - - -

02 　　320200801320300

　　法制業務

80,000 - 80,000 79,569 - - -

01 　　　320200801320308

　　　消費者權益保護工作

80,000 - 80,000 79,569 - - -

　　　　030000設備及投資 80,000 - 80,000 79,569 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

資本門

桃園市政

歲出機關
中華民國

決 算 數

實現數

應 付 數
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 544,379 -3,621 -

- - - 544,379 -3,621 -

- - - 544,379 -3,621 -

- - - 464,810 -3,190 -

- - - 464,810 -3,190 -

- - - 464,810 -3,190 -

- - - 79,569 -431 -

- - - 79,569 -431 -

- - - 79,569 -431 -

別決算表
105 年度

府法務局

決 算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)
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已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

統籌支撥科目合計 9,062,541 - 9,062,541 3,931,256 - - -

01 00020000000

桃園市政府主管

9,062,541 - 9,062,541 3,931,256 - - -

01 　00020080000

　桃園市政府法務局

9,062,541 - 9,062,541 3,931,256 - - -

01 　　750200806750100

　　公務人員退休給付

487,666 - 487,666 487,666 - - -

01 　　　750200806750101

　　　公務人員退休給付

487,666 - 487,666 487,666 - - -

　　　　010000人事費 487,666 - 487,666 487,666 - - -

02 　　890200810890100

　　公教人員各項補助

574,875 - 574,875 574,875 - - -

01 　　　890200810890101

　　　公教人員各項補助

574,875 - 574,875 574,875 - - -

　　　　010000人事費 574,875 - 574,875 574,875 - - -

03 　　890200810890200

　　賠償準備金

8,000,000 - 8,000,000 2,868,715 - - -

01 　　　890200810890201

　　　賠償準備金

8,000,000 - 8,000,000 2,868,715 - - -

　　　　040000獎補助費 8,000,000 - 8,000,000 2,868,715 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

統籌支撥

桃園市政

歲出機關
中華民國

決 算 數

實現數

應 付 數

14



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 3,931,256 -5,131,285 -

- - - 3,931,256 -5,131,285 -

- - - 3,931,256 -5,131,285 -

- - - 487,666 - -

- - - 487,666 - -

- - - 487,666 - -

- - - 574,875 - -

- - - 574,875 - -

- - - 574,875 - -

- - - 2,868,715 -5,131,285 -

- - - 2,868,715 -5,131,285 -

- - - 2,868,715 -5,131,285 -

別決算表
105 年度

府法務局

決 算 數
單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)
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桃園市政府法務局

歲入類平衡表
中華民國105年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

應收歲入款 110500 38,000 應納庫款 121300 38,000

　　　　本年度部分 38,000

　　　　　　合　計 38,000 　　　　　　合　計 38,000

　附註： 　附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 　待抵銷債權憑證

　　　　　　合　計 - 　　　　　　合　計 -

資 產 科 目 負 債 科 目
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桃園市政府法務局

經費類平衡表
中華民國105年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

經費結存-存款 210200 1,508,567 保管款 221000 1,047,327

代收款 221300 461,240

　　　　　　合　計 1,508,567 　　　　　　合　計 1,508,567

　附註： 　附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 　待抵銷債權憑證

　　　　　　合　計 - 　　　　　　合　計 -

資 產 科 目 負 債 科 目
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桃園市政府法務局

歲入類現金出納表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10

(二)本期收入 20 685,739

ˉ1.20121600 歲入實收數 685,739

　　收入數 685,739

　　減：沖轉或付還數

收項總計 685,739

二、付項

(一)本期支出 30 685,739

ˉ1.30110900 歲入納庫數 685,739

　　支付數 685,739

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40

付項總計 685,739

金 額

科 目 及 摘 要
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桃園市政府法務局

經費類現金出納表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 6,240,237

ˉ1.10210200 經費結存-存款 6,240,237

(二)本期收入 20 54,266,586

ˉ1.20212000 預計支用數 58,998,256

　　收入數 58,998,256

　　減：沖轉或付還數

ˉ2.20221000 保管款 139,582

　　收入數 531,824

　　減：沖轉或付還數 392,242

ˉ3.20221300 代收款 400,172

　　收入數 4,094,158

　　減：沖轉或付還數 3,693,986

ˉ4.20221500 代辦經費 -5,271,424

　　收入數 2,761,492

　　減：沖轉或付還數 8,032,916

收項總計 60,506,823

二、付項

(一)本期支出 30 58,998,256

ˉ1.30211214 預付費用-暫付款

　　支付數 5,092,461

　　減：收回或沖轉數 5,092,461

ˉ2.30212100 經費支出 54,057,145

　　支付數 54,107,958

　　減：收回或沖轉數 50,813

ˉ3.30231000 經費賸餘-待納庫部分 4,941,111

　　支付數 4,941,111

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 1,508,567

ˉ1.40210200 經費結存-存款 1,508,567

ˉ2.40210500 可支庫款

ˉ3.40210900 零用金

付項總計 60,506,823

金 額

科 目 及 摘 要
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桃園市政府法務局

歲入納庫數明細表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

總計 685,739

經常門合計 685,739

03 ˉ罰款及賠償收入 6,500

03 ˉˉ賠償收入 6,500

02 ˉˉˉ賠償求償收入 6,500

04 ˉ規費收入 660,260

02 ˉˉ使用規費收入 660,260

04 ˉˉˉ資料使用費 260

14 ˉˉˉ服務費 660,000

06 ˉ財產收入 18,979

01 ˉˉ財產孳息 2,629

01 ˉˉˉ利息收入 2,629

05 ˉˉ廢舊物資售價 16,350

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 16,350

科 目

金 額 備 註
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民

意

代

表

待

遇

政

務

人

員

待

遇

法

定

編

制

人

員

待

遇

約

聘

僱

人

員

待

遇

技

工

及

工

友

待

遇

獎

金

總計 48,158,541 - 1,623,900 26,800,987 1,971,173 371,460 5,501,990

經常門及資本門合計 47,096,000 - 1,623,900 26,800,987 1,971,173 371,460 5,501,990

經常門合計 47,096,000 - 1,623,900 26,800,987 1,971,173 371,460 5,501,990

32 行政支出 47,096,000 - 1,623,900 26,800,987 1,971,173 371,460 5,501,990

　01 一般行政 43,920,000 - 1,623,900 26,800,987 - 371,460 5,382,828

　　15 行政管理 43,920,000 - 1,623,900 26,800,987 - 371,460 5,382,828

　03 法制業務 3,176,000 - - - 1,971,173 - 119,162

　　07 法規工作 799,000 - - - 604,852 - 62,487

　　08 消費者權益保護工作 60,000 - - - - - -

　　09 行政救濟工作 799,000 - - - 577,540 - 56,675

　　10 採購申訴審議工作 1,518,000 - - - 788,781 - -

統籌支撥科目合計 1,062,541 - - - - - -

75 退休撫卹給付支出 487,666 - - - - - -

　01 公務人員退休給付 487,666 - - - - - -

　　01 公務人員退休給付 487,666 - - - - - -

89 其他支出 574,875 - - - - - -

　01 公教人員各項補助 574,875 - - - - - -

　　01 公教人員各項補助 574,875 - - - - - -

桃園市政

中華民國

歲出人事

實際員額  正式職教員38名   技工駕駛及工友  1名  約聘(僱)4名  共 43 名

預 算 數計 畫 名 稱

附記:

預算員額  正式職教員38名   技工駕駛及工友  1名  約聘(僱)4名  共 43 名

決
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其

他

給

與

加

班

值

班

費

退

休

退

職

給

付

退

休

離

職

儲

金

保

險

合

計

1,077,589 1,039,382 487,666 2,068,548 2,574,493 43,517,188 4,641,353

502,714 1,039,382 - 2,068,548 2,574,493 42,454,647 4,641,353

502,714 1,039,382 - 2,068,548 2,574,493 42,454,647 4,641,353

502,714 1,039,382 - 2,068,548 2,574,493 42,454,647 4,641,353

502,714 885,646 - 2,068,548 2,574,493 40,210,576 3,709,424

502,714 885,646 - 2,068,548 2,574,493 40,210,576 3,709,424

- 153,736 - - - 2,244,071 931,929

- 42,838 - - - 710,177 88,823

- 59,039 - - - 59,039 961

- 32,285 - - - 666,500 132,500

- 19,574 - - - 808,355 709,645

574,875 - 487,666 - - 1,062,541 -

- - 487,666 - - 487,666 -

- - 487,666 - - 487,666 -

- - 487,666 - - 487,666 -

574,875 - - - - 574,875 -

574,875 - - - - 574,875 -

574,875 - - - - 574,875 -

府法務局

105年度

費明細表

實際員額  正式職教員38名   技工駕駛及工友  1名  約聘(僱)4名  共 43 名

附記:

預算員額  正式職教員38名   技工駕駛及工友  1名  約聘(僱)4名  共 43 名

單位:新臺幣元

預算餘數

算                                                      數
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人事費 業務費 獎補助費 債務費 小　計

總計 54,057,145 43,517,188 7,080,863 2,914,715 - 53,512,766

經常門及資本門合計 50,125,889 42,454,647 7,080,863 46,000 - 49,581,510

經常門合計 49,581,510 42,454,647 7,080,863 46,000 - 49,581,510

　一般行政 42,618,731 40,210,576 2,382,155 26,000 - 42,618,731

　　行政管理 42,618,731 40,210,576 2,382,155 26,000 - 42,618,731

　法制業務 6,962,779 2,244,071 4,698,708 20,000 - 6,962,779

　　法規工作 1,153,081 710,177 442,904 - - 1,153,081

　　消費者權益保護工作 1,415,717 59,039 1,356,678 - - 1,415,717

　　行政救濟工作 898,530 666,500 232,030 - - 898,530

　　採購申訴審議工作 3,495,451 808,355 2,667,096 20,000 - 3,495,451

資本門合計 544,379 - - - - -

　一般行政 464,810 - - - - -

　　行政管理 464,810 - - - - -

　法制業務 79,569 - - - - -

　　消費者權益保護工作 79,569 - - - - -

統籌支撥科目合計 3,931,256 1,062,541 - 2,868,715 - 3,931,256

　公務人員退休給付 487,666 487,666 - - - 487,666

　　公務人員退休給付 487,666 487,666 - - - 487,666

　公教人員各項補助 574,875 574,875 - - - 574,875

　　公教人員各項補助 574,875 574,875 - - - 574,875

　賠償準備金 2,868,715 - - 2,868,715 - 2,868,715

　　賠償準備金 2,868,715 - - 2,868,715 - 2,868,715

經 常 支 出

計 畫 名 稱

歲出用途別

桃園市政

中華民國

合　計
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人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計

- - 544,379 - 544,379

- - 544,379 - 544,379

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - 544,379 - 544,379

- - 464,810 - 464,810

- - 464,810 - 464,810

- - 79,569 - 79,569

- - 79,569 - 79,569

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

單位:新臺幣元

科目分析表

資 本 支 出

府法務局

105年度
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桃園市政府法務局

平衡表各科目明細表(經費類)
中華民國105年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

210200　經費結存-存款 - 1,508,567

210500　可支庫款 - -

210900　零用金 - -

211214　預付費用-暫付款 - -

212000　預計支用數 - -

212100　經費支出 - -

221000　保管款 - 1,047,327

　2210001000204　聘僱人員離職儲金公提專戶 425,081 -

　2210001000205　聘僱人員離職儲金自提專戶 425,116 -

　2210001000207　履約保證金 75,580 -

　2210001000208　保固保證金 121,550 -

221300　代收款 - 461,240

　22130003　勞保費 31,149 -

　22130004　健保費 426,694 -

　22130011　公保費 - -

　22130012　退撫基金 - -

　22130013　職工健保費 3,397 -

　22130014　其他 - -

221500　代辦經費 - -

221900　歲出預算數 - -

222000　歲出分配數 - -

231000　經費賸餘-待納庫部分 - -

摘 要

金 額
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本頁空白 



 

分類項

目

數量及價值

用途別
筆

數

公

頃

價

值

個

數

價

值

棟數

或數量

平

方

公

尺

價

值

數

量

價

值

一、公用財產

（一）公務用財產

       主管機關

       桃園市政府法務局 88 2,300,127

　

　

合                  計 88 2,300,127

 說明：

 1.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 2.權利係指地上權、地役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

桃園市政

財產量值
中華民國105年

 土地
土　地

改良物

 房屋建築

及 設 備

機　械

及設備

26



單位:新臺幣元

權利

數

量

價

值

數

量

價

值

數

量

價

值

價

值

10 1,502,075 31 1,319,050 5,121,252

10 1,502,075 31 1,319,050 5,121,252

總

值

 說明：

 1.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 2.權利係指地上權、地役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

府法務局

總目錄
12月31日

有價證券
交 通 及

運輸設備
雜項設備
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桃園市政府法務局

歲入保留數(或未結清數)分析表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

總計 38,000 - 38,000

105 105年度小計 38,000 - 38,000

ˉ罰款及賠償收入 38,000 - 38,000

ˉˉ賠償收入 38,000 - 38,000

ˉˉˉ賠償求償收入 38,000 - 38,000 380.00%

年度

歲 入 保 留 數

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱

1.賠償義務機關(即本府環境清潔稽查大隊)依

本府國家賠償事件求償權行使基準規定，向其

所屬清潔隊員求償共計44,500元，惟考量其資

力等情形，經簽奉核可同意以按月扣薪（除首

期扣繳1,500元外，其餘每月扣繳1,000元）每

半年繳庫1次，並自105年7月份薪資開始扣繳

，於105年12月繳庫6,500元，其餘辦理保留。

2.惟求償案件非預期性歲入，爰於每年酌編基

本預算。
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桃園市政府法務局

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

金 額 %

總計 -331,261

經常門合計 -331,261

105 105年度經常門合計 -331,261

ˉ罰款及賠償收入 34,500

ˉˉ賠償收入 34,500

ˉˉˉ賠償求償收入 34,500 345.00% 105年度對相關人員行使求償權之求償收入增加。

ˉ規費收入 -380,740

ˉˉ使用規費收入 -380,740

ˉˉˉ資料使用費 -740 -74.00% 105年度收取資料使用費短收。

ˉˉˉ服務費 -380,000 -36.54% 105年度收取採購申訴審議費收入短收。

ˉ財產收入 14,979

ˉˉ財產孳息 1,629

ˉˉˉ利息收入 1,629 162.90% 105年本局辦公廰舍搬遷設置代辦經費存入保管金專戶利息

收入增加。

ˉˉ廢舊物資售價 13,350

ˉˉˉ廢舊物資售價 13,350 445.00% 105年本局辦公廰舍搬遷，出售報廢物品，惜物網拍賣動產

收入增加。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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桃園市政府法務局

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 105 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

　 總計 10,072,396 15.71% 10,068,775 3,621

經常門合計 10,068,775 15.84% 10,068,775

資本門合計 3,621 0.66% 3,621

105 105年度經資門合計 10,072,396 15.71% 10,068,775 3,621

105年度經常門合計 10,068,775 15.84% 10,068,775 -

行政支出 4,937,490 9.06% 4,937,490 -

ˉ一般行政 3,868,269 8.32% 3,868,269 -

ˉˉ行政管理 3,868,269 8.32% 2 3,868,269 -

ˉ法制業務 1,069,221 13.31% 1,069,221 -

ˉˉ法規工作 104,919 8.34% 10 104,919 -

ˉˉ消費者權益保護工作 30,283 2.09% 10 30,283 -

ˉˉ行政救濟工作 163,470 15.39% 10 163,470 -

ˉˉ採購申訴審議工作 770,549 18.06% 10 770,549 -

其他支出 5,131,285 59.84% 5,131,285 -

ˉ賠償準備金 5,131,285 64.14% 5,131,285 -

ˉˉ賠償準備金 5,131,285 64.14% 6 5,131,285 105年度本府所

屬各一、二級機

關、本市各市立

國民小學、國民

中學及高級中學

受理國家賠償請

求事件，經協議

成立或訴訟判決

確定賠償時，覈

實撥款支付予請

求權人，共15案

計286萬8,715元

，爰賸餘數513

萬1,285元。

-

105年度資本門合計 3,621 0.66% - 3,621

行政支出 3,621 0.66% - 3,621

ˉ一般行政 3,190 0.68% - 3,190

ˉˉ行政管理 3,190 0.68% - 10 3,190

ˉ法制業務 431 0.54% - 431

ˉˉ消費者權益保護工作 431 0.54% - 10 431

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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其他附表 



土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

總計 544,379 - - - -

一般行政 464,810 - - - -

　行政管理 464,810 - - - -

法制業務 79,569 - - - -

　消費者權益保護工作 79,569 - - - -

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

桃園市政

合　　計
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- 335,028 209,351 - - -

- 335,028 129,782 - - -

- 335,028 129,782 - - -

- - 79,569 - - -

- - 79,569 - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元105年度

出分析表

府法務局
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 地 方 政

府 之 補 助
小 計

對 國 內 團

體 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

總計 - - - 20,000 - 20,000

經常門合計 - - - 20,000 - 20,000

　一般行政 - - - 20,000 - 20,000

　　行政管理 - - - 20,000 - 20,000

　法制業務 - - - - - -

　　採購申訴審議工作 - - - - - -

　賠償準備金 - - - - - -

　　賠償準備金 - - - - - -

桃園市政

捐 助

計 畫 名 稱

中華民國

獎補助及捐助

補 助

33



對學生之獎助
社會福利津貼

及 濟 助
小 計

- - - 6,000 2,888,715 2,914,715

- - - 6,000 2,888,715 2,914,715

- - - 6,000 - 26,000

- - - 6,000 - 26,000

- - - - 20,000 20,000

- - - - 20,000 20,000

- - - - 2,868,715 2,868,715

- - - - 2,868,715 2,868,715

單位:新臺幣元

府法務局

說 明

獎 助

獎 勵 及 慰 問 其 他 合 計

105年度

經費報告表
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

特

種

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

00總　　　計 46,872 3,726 0 0 0 2,915 0 0 53,513

01一般公共事務 45,809 3,726 46 49,581

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 1,063 1,063

07住宅與社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出 2,869 2,869

經

常

支

出

合

計

投  資

及增資

桃園市政

中華民國
經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

544 544 54,057

544 544 50,125

0

0

0

0

1,063

0

0

0

0

0

0

0

0

2,869

0

0

固　　定　　資　　本　　形　　成

單位：新臺幣千元

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

府法務局

濟性綜合分類表

總

　

　

　

　

計

105年度
資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

資

本

支

出

合

計
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已撥數 未撥數 合計(2)

對國內團體之捐

助
行政管理 154,000        20,000 0 20,000 134,000

補助桃園市百合

扶輪社辦理桃園

市桃園區同德國

小法治教育種子

教師培訓活動

20,000 0 20,000

小計 154,000        20,000 0 20,000 134,000

損失及賠償 賠償準備金 8,000,000     2,868,715 0 2,868,715 5,131,285

本府養護工程處

辦理汪政緯請求

國家賠償案(依據

本府養護工程處

104年12月7日協

議書辦理)

42,840 0 42,840

本府(養護工程

處)辦理楊曜鴻請

求國家賠償案(依

據臺灣桃園地方

法院103年度桃國

簡字第6號民事簡

易判決辦理)

164,086 0 164,086

本市平鎮區公所

辦理楊淞淳等2人

請求國家賠償案

(依據105年1月7

日協議書辦理)

66,736 0 66,736

本府清潔大隊辦

理趙民生請求國

家賠償案(依據本

府清潔大隊105年

3月28日桃清隊溪

中字第

1050005903號函

附105年1月28日

協議書辦理)

1,000,000 0 1,000,000

受補、捐(獎)助

單 位 名 稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱

列支科目名

稱

預算數(1)

預決算比較

增 減 數
(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府法務局

決 算 數

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國105年度

37



 單位：新臺幣元

V V
依桃園市政府法務局補助

民間團體要點辦理

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理

計 畫 執 行 情 形

桃園市政府法務局

中華民國105年度

是 否 金額

備 註

關或團體私人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

已完成 未完成
收 回 繳

庫 日 期
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已撥數 未撥數 合計(2)

受補、捐(獎)助

單 位 名 稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱

列支科目名

稱

預算數(1)

預決算比較

增 減 數
(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府法務局

決 算 數

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國105年度

平鎮區公所辦理

張素玲請求國家

賠償案(依據平鎮

區公所105年3月3

日桃市平秘字第

1050006782號函

附105年2月25日

協議書辦理)

23,855 0 23,855

本府交通局辦理

陳國杜及余秋美

請求國家賠償案

(依據臺灣高等法

院103年度上國易

字第22號判決辦

理)

517,456 0 517,456

本府養護工程處

辦理趙盼雯請求

國家賠償案(依據

臺灣高等法院104

年度上國字第13

號判決辦理)

735,172 0 735,172

本市龍潭區公所

辦理李奕家請求

國家賠償案(依據

本市龍潭區公所

105年4月27日桃

市龍秘字第

1050012756號函

附105年4月21日

協議書辦理)

18,800 0 18,800

本府工務局辦理

陳瑋逢請求國家

賠償案(依據臺灣

桃園地方法院104

年度桃國簡字第1

號民事簡易判決

辦理)

64,203 0 64,203
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 單位：新臺幣元

計 畫 執 行 情 形

桃園市政府法務局

中華民國105年度

是 否 金額

備 註

關或團體私人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

已完成 未完成
收 回 繳

庫 日 期

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理
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已撥數 未撥數 合計(2)

受補、捐(獎)助

單 位 名 稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱

列支科目名

稱

預算數(1)

預決算比較

增 減 數
(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府法務局

決 算 數

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國105年度

本市龜山區公所

辦理黃健維請求

國家賠償案(依據

本市龜山區公所

105年6月16日協

議書辦理)

29,702 0 29,702

本市平鎮區公所

辦理徐叔意請求

國家賠償案(依據

本市平鎮區公所

105年5月23日桃

市平秘字第

1050017234號附

105年5月17日協

議書辦理)

5,259 0 5,259

本市龍潭區公所

辦理楊志昌請求

國家賠償案(依據

本市龍潭區公所

105年8月24日國

家賠償事件協議

書辦理)

5,100 0 5,100

本市桃園公所辦

理蔡許梅請求國

家賠償案(依據本

市桃園區公所105

年9月6日桃市桃

秘字第

1050050193號函

附國家賠償事件

協議書辦理)

57,570 0 57,570

本市龜山區公所

辦理陳大鈞請求

國家賠償案(依據

本市龜山區公所

105年11月1日國

家賠償事件協議

書辦理)

20,000 0 20,000
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 單位：新臺幣元

計 畫 執 行 情 形

桃園市政府法務局

中華民國105年度

是 否 金額

備 註

關或團體私人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

已完成 未完成
收 回 繳

庫 日 期

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理

V V 依國家賠償法辦理
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已撥數 未撥數 合計(2)

受補、捐(獎)助

單 位 名 稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱

列支科目名

稱

預算數(1)

預決算比較

增 減 數
(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府法務局

決 算 數

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國105年度

本市平鎮區公所

辦理請求權人傅

悅婷請求國家賠

償案(依據本市平

鎮區公所105年10

月31日國家賠償

事件協議書辦理)

117,936 0 117,936

小計 8,000,000     2,868,715 0 2,868,715 5,131,285

行政管理 12,000          6,000 0 6,000 6,000.00

本局退休人員羅

明堂105年度春節

慰問金

2,000 0 2,000

本局退休人員羅

明堂105年度端午

節慰問金

2,000 0 2,000

本局退休人員羅

明堂105年度中秋

節慰問金

2,000 0 2,000

小計 12000 6,000 0 6,000

採購申訴審

議工作
50,000          20,000 0 20,000

本市八德區調解

委員會李茂德委

員慰助金

5,000 0 5,000

本市中壢區調解

委員會吳嘉樑委

員慰助金

5,000 0 5,000

本市八德區調解

委員會蕭永寬委

員慰問金

5,000 0 5,000

本市平鎮區調解

委員會何恭燂委

員慰助金

5,000 0 5,000

小計 50,000          20,000 0 20,000 30,000

合計 8,216,000     2,914,715 0 2,914,715 5,301,285
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 單位：新臺幣元

計 畫 執 行 情 形

桃園市政府法務局

中華民國105年度

是 否 金額

備 註

關或團體私人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

已完成 未完成
收 回 繳

庫 日 期

V V 依國家賠償法辦理

V V

V V

V V

V V
桃園市各區調解委員會委

員傷亡慰助要點辦理

V V
桃園市各區調解委員會委

員傷亡慰助要點辦理

V V
桃園市各區調解委員會委

員傷亡慰助要點辦理

V V
桃園市各區調解委員會委

員傷亡慰助要點辦理
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年度別 工作計畫
用途別科目

(二級)

預算(保留)

金額

決算金額

(含保留數)

105年
一般行政-行政管

理
一般事務費 941,000 30,928 1

局長隨市長

赴日本香川

締結友好都

市協定暨參

訪交流國外

旅費

 桃園市政府法務局

經費來源
出國計畫名

稱及內容簡

述

出國

類別

出國計畫執行

中華民國
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國家 城市

服務單位

(部門)及職

稱

姓名 年 月 日
建議

項數

已採

行

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

105.07.18

~

105.07.20

日本 香川 法務局 周春櫻 105 10 18 10 6 4 0

依桃園市

政府秘書

室105年7

月7日府簽

，市長於7

月15日簽

准辦理。

 桃園市政府法務局

地點 出國人員

105年度

起迄

日期

報告建議採納情形

  單位：新臺幣元

情形報告表

報告提出日期

備    註
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